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09122071

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit (&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

(8]

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

Z. Albanez Tahiraj, nga Vushtrria, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi Kadastér
dhe Proné, né Vushtrri.

[ eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paraqitet né vendin e punés me datén 10.12.
2021

Mandati i drejtorit &shté i njéjté me mandatin e Kryetarit t¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét,

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t'i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e

nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t&¢ Komunés.

Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né& pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

Ju jeni t€ obliguar g€ ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t€ pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés s& personelit
Albanez Tahiraj
Arkivit t& Sekretarisé



E

08.41.2.027

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
Nr. 03/1-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

(O8]

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

Z. Hyda Dallku, nga Vushtrria, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Prokurim Publik, né
Vushtrri.

| eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paraqitet n& vendin e punés me datén 08.12.
2021

Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t& Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé& heré&t.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj n€ pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés, aktet tjera ligjore e

nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave té Kryetarit t&¢ Komunés.

Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né€ pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

Ju jeni t& obliguar gé ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t& pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés sé& personelit
Hyda Dallku
Arkivit t& Sekretarisé



7427/ 21

09477021

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetart

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Znj. Fortuna Krasnigi Spahiu, nga Vushtrria, me vendbanim né¢ Prishting, emérohet
Drejtore e Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit, n€ Vushtrri.

2. E eméruara nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén
10.12. 2021

3. Mandati i drejtorit &shté i njéjté me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

4. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né€ pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore né fugi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t€ Kryetarit t&¢ Komunés.

5. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

6. Jujeni té obliguar qé ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
e pranimit t& pozités.

7. Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Zyrés s personelit
- Fortuna Krasniqi Spahiu
- Arkivit t& Sekretarisé




1434 )01

- //042 2021

e :

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenin 67 té€ Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Z.Remzi Ahmeti, nga Vushtrria, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
né Vushtrri.

2. Teméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet té paraqitet né€ vendin e punés me datén 13.12.
2021

3. Mandati i drejtorit &shté i njéjté me mandatin e Kryetarit t¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

4. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né€ pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e

nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave té Kryetarit t& Komunés.

5. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

6. Ju jeni t& obliguar qé ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
e pranimit t& pozités.

7. Vendim hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

ép?@ﬂw

Vendimi iu dérgohet:
- Zyrés sé personelit
- Remzi Ahmeti
- Arkivit t&¢ Sekretarisé




H4d J2]

15.12.20 24 _ ||

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Znj. Shqiponjé Hajdari Mikushnica, nga Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér
Inspektime, né Vushtrri.

2. Eeméruaranga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén 16.12.
2021

3. Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t& Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

4. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore n€ fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t& Komunés.

5. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fugi né Republikén
e Kosovés.

6. Ju jeni t€ obliguar q& ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, ng afat prej 30 ditésh nga dita
e pranimit té pozités.

7. Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Zyrés sé personelit

- Shqgiponjé Hajdari Mikushnica
- Arkivit t&¢ Sekretarisé




"144_5/24_" ]
ts12 2074 ||

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né€ nenin 13, nenin 58 pika “f*, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

[e—

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

. Z.Benjamin Shala, nga Akrashtica, emérohet Drejtor i Drejtoris€ pér Shérbime Publike,

né Vushtrri.

I eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén 16.12.
2021

Mandati i drejtorit &htg i njéjté me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité¢ dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t€¢ Komunés.

Drejtori i eméruar realizon pagé mujore n& pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

Ju jeni t& obliguar q& ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, n& afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t€ pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés s€ personelit
Benjamin Shala
Arkivit t& Sekretarisé




15.42 2024

e e |

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

ik

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

. Z. Ergin Sunguri, nga Vushtrria, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi Bujgési

Pylltari dhe Zhvillim Rural, né Vushtrri.

I eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén 16.12.
2021

. Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t& Komunés i cili e ka eméruar,

nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.
Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né& pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés, aktet tjera ligjore e

nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t& Komunés.

Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

Ju jeni t& obliguar g€ ta béni deklarimin e pasurisé né¢ AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
e pranimit t& pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés sé personelit
Ergin Sunguri
Arkivit t& Sekretarisé




/"1445/24' |
45. /f 2. 2024 | |

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t€¢ Komunés, si dhe kérkesén Nr. 14/2021 dt. 13.12.2021 t& Kryqit t&¢ Kuq t&€ Kosovés dega né
Vushtrri, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Kryqit t& Kuq t& Kosovés, dega né Vushtrri pér pagesé té njé racioni
ditoré né vleré€ deri né€ dy euro e gjysmé (2,50) euro, pér dhjeté (10) vullnetaré t& Kryqit
t&¢ Kuq, ndihmés t€ stafit mjekésoré t€ QKMF-sé né gendrén e vaksinimit kundér
pandemisé COVID-19 (puné logjistike rreth mbarévajtjes sé¢ vaksinimit).

2. Pagesa e mjeteve t&€ cekur si né pikén paraprake té€ kétij vendimi té béhet nga buxheti i
Drejtoris€ pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale né llogaring bankare t& Kryqit t&€ Kuq
dega né¢ Vushtrri.

3. Kryqi Kuq dega né Vushtrri do t& parages raport né fillim t¢ ¢do muaji pér muajin
paraprak pér vullnetarét e angazhuar si dhe faturén pér mjetet e shpenzuara.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
dhe Kryqi i Kuq, dega né Vushtrri.

()]

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
- Kryqit t& Kuq - Vushtrri
- Arkivit t¢ Sekretarisé




14492/

15.12.202/

Kryetari

Bazuar n& nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Z. Nexhmedin Rashica, nga Vushtrria, emé&rohet Drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale, né Vushtrri.

2. Teméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén 16.12.
2021

3. Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

4. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t'i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore né& fuqi, n& Republikén e Kosovés si dhe urdhrave té Kryetarit t& Komunés.

5. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né& pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

6. Ju jeni t& obliguar q¢ ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t€ pozités.

7. Vendim hyn né& fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Zyrés sé personelit
- Nexhmedin Rashica
- Arkivit t& Sekretarisé




1#50 /24
15.42 2074

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

. Znj. Miradije Neziri Maloku, nga Samadrexha, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér Arsim,
né Vushtrri.

. Eeméruaranga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paraqitet né vendin e punés me datén 16.12.
2021

. Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t& Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

. Detyrat, pérgjegjésit¢ dhe kompetencat né& pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t& Komunés.

. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

. Ju jeni t& obliguar g ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
e pranimit t€ pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

Zyrés sé personelit
Miradije Neziri Maloku
Arkivit t& Sekretarisé




| (/?_ A2 202/

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

[u—

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

Z. Maliq Ferizi, nga Pestova, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Mbrojtje dhe Shpétim, né
Vushtrri.

[ eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén 16.12.
2021

Mandati i drejtorit &€sht€ i nj&jté me mandatin e Kryetarit t¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité¢ dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e

nénligjore n€ fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave té Kryetarit t¢ Komunés.

Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

Ju jeni t& obliguar q¢ ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, n& afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t& pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés sé personelit
Maliq Ferizi
Arkivit t& Sekretarisé




145 5/2"};
16. 42 202

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

. Znj. Hava Mlinaku, nga Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér Administraté, né

Vushtrri.

E eméruara nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet n& vendin e punés me datén 17.12.
2021

Mandati i drejtorit &sht& i nj&jté me mandatin e Kryetarit t& Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés, aktet tjera ligjore ¢
nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave té Kryetarit t€¢ Komunés,

Drejtori i emé&ruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin n& fuqi né Republikén
e Kosovés.

Ju jeni t€ obliguar g& ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, n& afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t€ pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés sé personelit
Hava Mlinaku
Arkivit t& Sekretarisé




-/46’6/27
90 .42 o2

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 67 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Znj. Medina Bunjaku, nga Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér Kulturé Rini
dhe Sport, né Vushtrri.

2. E eméruara nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paraqitet n& vendin e punés me datén
20.12. 2021

3. Mandati i drejtorit &shté i nj&jté me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka eméruar,
nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

4. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e

nénligjore né fuqi, n& Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t& Komunés.

5. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

6. Ju jeni t€ obliguar q& ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
€ pranimit t& pozités.

7. Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Zyrés sé personelit

- Medina Bunjaku
- Arkivit t& Sekretarisé




146F /24
260 42 2024

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n&€ nenin 13 dhe nenin 60.2, t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 68.2 té Statutit t& Komungs, Kryetari i
Komunés, merr kété:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

. Z.Shpétim Zhegrova, nga Pestova, komuna e Vushtrrisg, emérohet Nénkryetar i Komunés

sé Vushtrrisé.

[ eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paraqitet n& vendin e punés me datén 20.12.
2021

Mandati i Nénkryetarit &hté i njgjté me mandatin e Kryetarit t&¢ Komunés i cili e ka
emeéruar, nése ky mandat nuk i ndérpritet mé herét.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t'i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit té Komunés.

Nénkryetari realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin n& fugi né Republikén e
Kosovés.

Ju jeni t& obliguar qé ta béni deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh nga dita
e pranimit t&€ pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés s& personelit
Shpétim Zhegrova
Arkivit t&¢ Sekretarisé




